
36
Hidrolik Hortum Soketi / Hydraulic Hose Ferrule

181 Serisi / 181 Series

SAE 6000 PSI

Ø Ø

1/2" 34.1 25

5/8" 41.3 30

3/4" 20 41.3 35

3/4" 20 47.6 32

1" 25 41.3 32

1" 25 47.6 40

1" 25 54 34

1"1/4 32 47.6 40

1"1/4 32 54 44

Ø
 D

1

Ø D

H

L1

Flanşlı 45° Hortum Rakorları
45° Flange SAE 6000 PSI J518 Code 62
SFS 45

Hortum İç Çapı
Hose Inside Diameter

Boyut Ölçüleri (mm)
Dimensions in (mm)

Kod No
Part Number

181-8-10
181-10-12
181-12-12
181-12-16
181-16-12
181-16-16
181-16-20
181-20-16
181-20-20




